UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN

Số:  151/QĐ-MNPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                  Phạm Trấn, ngày 12 tháng 11  năm 2024

QuyÕt ®Þnh

Về việc chi tiền giáo viên giỏi cấp trường n¨m häc 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ thông tư số 22/2019/TT-BGDĐTngày 20/12/2019 của Bộ GD&ĐT

ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở GDMN; giáo viên dạy

giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kết quả hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2024-2025 của

trường mầm non Phạm Trấn;

 Xét đề nghị của Ban tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2043-2025.

QUYẾT ĐỊNH

 §iÒu 1. Chi tiền giáo viên giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025 cho 05 cá

nhân có tên sau (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tổng kinh phí là 500.000đ

(Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn)

- Nguồn kinh phí:  được trích từ nguồn học phí năm 2024.

 Điều 3. Các cá nhân có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

* Nơi nhận:
     - Như Điều 1;

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh

TRƯỜNG MẨM NON PHẠM TRẤN

DANH SÁCH  CHI TIỀN

GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo QĐ số: 151/QĐ - MNPT, ngày 12/11/2024 của Hiệu trưởng Trường MN Phạm Trấn)

STT Họ và tên
Chức vụ, chức

danh

Mức chi

(VNĐ)

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hiền Phương
Tổ trưởng nhà

trẻ - Giáo viên
100.000

2 Hoàng Thị Huyền
Tổ trưởng MG

5T - Giáo viên
100.000

3 Phạm Thị Thoa
Tổ phó MG 5T -

Giáo viên
100.000

4 Dương Thị Mùa
Tổ trưởng MG

4T - Giáo viên
100.000

5 Nguyễn Thị Gấm Giáo viên 100.000

 Tổng cộng  500.000

(Số tiền bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn).